

## JGI Holding Vejle ApS

Krintelsvej 4, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 51 45 77

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Jesper Grøn Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGI Holding Vejle ApS Krintelsvej 4 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 51 45 77
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Grøn Iversen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Iversens Vinhandel ApS, Vejle JGI Invest Vejle ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	PI Group Holding ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -154 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.526 t.kr. mod 26.940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-154.207</b>	<b>-250.334</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-450.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.327	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-620.534</b>	<b>-700.334</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	199.759	75.547
Indtægter af kapitalinteresser	12.745.753	27.514.734
Andre finansielle indtægter	134.921	25.777
Øvrige finansielle omkostninger	-833	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.459.066</b>	<b>26.915.724</b>
2 Skat af årets resultat	67.276	24.266
<b>Årets resultat</b>	<b>12.526.342</b>	<b>26.939.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.945.511	13.832.281
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.330.831	10.357.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.526.342</b>	<b>26.939.990</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	166.327
Materielle anlægsaktiver i alt	0	166.327
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	692.671	492.912
5 Kapitalinteresse	50.964.870	41.219.118
6 Deposita	57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.714.541	41.769.030
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.714.541</b>	<b>41.935.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.855	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.708.183	7.321.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.276	24.266
Andre tilgodehavender	103.989	32.560
Tilgodehavender i alt	7.909.303	7.377.962
Likvide beholdninger	6.974.041	7.486.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.883.344</b>	<b>14.864.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.597.885</b>	<b>56.799.466</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.234.844	31.289.333
Overført resultat	24.206.356	22.875.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.566.200</b>	<b>56.789.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358	358
Anden gæld	22.077	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.685	9.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.685</b>	<b>9.608</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.597.885</b>	<b>56.799.466</b>

### 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.457.052	12.517.816	1.500.000	31.599.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	13.832.281	10.607.709	2.500.000	26.939.990
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	31.289.333	22.875.525	2.500.000	56.789.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	9.945.511	1.580.831	1.000.000	12.526.342
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	<b>125.000</b>	<b>41.234.844</b>	<b>24.206.356</b>	<b>1.000.000</b>	<b>66.566.200</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-67.276</u>	<u>-24.266</u>
	<u><b>-67.276</b></u>	<u><b>-24.266</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	303.397	303.397	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>303.397</b>	<b>303.397</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-137.070	-137.070	
Årets afskrivninger	-166.327	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-303.397</b>	<b>-137.070</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>166.327</b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	108.447	68.447	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>108.447</b>	<b>108.447</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	384.465	308.918	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.759	75.547	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>584.224</b>	<b>384.465</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>692.671</b>	<b>492.912</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Iversens Vinhandel ApS, Vejle	90 %	698.678	195.442
JGI Invest Vejle ApS, Vejle	100 %	63.861	23.861
		<b>762.539</b>	<b>219.303</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	10.314.250	10.314.250	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.314.250</b>	<b>10.314.250</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	30.904.867	17.148.134	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.745.753	27.514.734	
Udbytte	-3.000.000	-13.758.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>40.650.620</b>	<b>30.904.868</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.964.870</b>	<b>41.219.118</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PI Group Holding ApS, Vejle	30 %	169.882.904	42.485.842
		<b>169.882.904</b>	<b>42.485.842</b>
<b>6. Deposita</b>			
Tilgang i årets løb		57.000	57.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>57.000</b>	<b>57.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>57.000</b>	<b>57.000</b>

## 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 59 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
